
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā  

2019.gada 26.martā           Nr.56 

Par grozījumiem 2018.gada 4.septembra lēmumā Nr.199 “Par nomas maksu telpām 

pašvaldības ēkā Gaujas ielā 16, Ādažos” 

Ādažu novada dome 2018.gada 4.septembrī pieņēma lēmumu Nr.199 “Par nomas maksu 

telpām pašvaldības ēkā Gaujas ielā 16, Ādažos” (turpmāk – Ēka), nosakot Ēkas telpu nomas 

maksu, kā arī gadījumus kad pasākumu rīkotāji telpās tiek atbrīvoti no nomas maksas. 

Ņemot vērā, ka par telpu nomu interesi izrāda arī sabiedriskā labuma organizācijas,  

pamatojoties uz “Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likums” 5.panta pirmās daļas 4 prim punktu, domes 2018.gada 4.septembra lēmumu Nr.199 

“Par nomas maksu telpām pašvaldības ēka Gaujas iela 16, Ādažos”, kā arī 19.03.2019. Finanšu 

komitejas atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus domes 2018.gada 4.septembra lēmumā Nr.199 “Par nomas maksu telpām 

pašvaldības ēkā Gaujas iela 16, Ādažos”, izsakot tā 2. punktu šādā jaunā redakcijā:  

“2.  Noteikt, ka Ēkā bez maksas var rīkot Ādažu novada iedzīvotāju daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju īpašnieku, pensionāru un pašvaldības kapitālsabiedrību 

organizētas iedzīvotāju kopsapulces, pašvaldības iestāžu pasākumus, kā arī citu 

rīkotāju pasākumus Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likumā paredzētajos gadījumos.”  

2. Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājam nodrošināt lēmuma izpildi. 

3. Domes izpilddirektoram nodrošināt lēmuma izpildes kontroli.   

  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                  P.Balzāns   


